החברה השיקה את ProteVin והחלה בשיווק ואספקת הזמנות של המוצר ברבעון השני של 2022.

לפרטים נוספים באתר החברה: www.nextferm.com

מידע צופה פני עתיד

הערכות החברה בדבר היקף מכירות שנתי והסכום הצפוי למימון הקמת המפעל והפעילות השוטפת כאמור לעיל, הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות החברה המבוססות על המידע המצוי בידיה במועד זה. הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהעריכה החברה, וזאת בין היתר בשל גורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות שינויים במגמות השוק בו פועלת החברה, שינויים טכנולוגיים בתחום הפעילות של החברה והעדפות לקוחותיה. לאור האמור, יתכן והאמור לעיל לא יתממש ו/או יתממש באופן שונה מהאמור לעיל.

יובהר כי אומדן סך המזומנים, שווי מזומנים ופיקדונות הינו בגדר אומדן בלבד, המבוסס על נתונים כספיים בלתי סופיים, כאשר מכלול הנתונים המשמשים בהכנת הדוחות הכספיים לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2022, טרם נבדקו סופית וטרם הסתיימה הביקורת עליהם על ידי רואי החשבון המבקרים של החברה. על כן, ייתכן כי יחולו שינויים באומדן כאמור וכי התוצאות הכספיות הסופיות תהיינה שונות מהאומדן האמור לעיל. האמור בדיווח זה ביחס לתוצאות הכספיות הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, אשר מבוסס בין היתר, על הערכות ואומדים של החברה נכון למועד דיווח זה, ועל כן ייתכן ויחולו בו שינויים (לרבות שינויים מהותיים) בין היתר כתוצאה מהשלמת איסוף הנתונים, בדיקתם וביקורת שלהם ע"י רואי החשבון המבקרים של החברה.

לפרטים נוספים:

ירון אילוז – יועץ הנפקה

א.ר.נ.ק ייעוץ פיננסי והשקעות בע"מ